第 １９９ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２４年８月２７日（月）１０：０６～１０：３５

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  今泉理事  落合理事  菊川理事  高栁理事

藤木理事  丸野理事  本木理事  安浦理事

１ 基幹教育院教員の選考について

基幹教育院教員の選考について，次のとおり審議を行った。

(1) 任期制導入の検討について

基幹教育院の教員への任期制導入については，平成２６年度以降に検討を行

っていく方針である旨の説明があり，審議の結果，これを議決した。

  (2) 教員選考委員会の構成員について

基幹教育院教員選考委員会の構成員（案）の説明があり，審議の結果，各選

考委員会における構成員の専門分野等のバランス及び女性教員の更なる参画を

踏まえて，再度審議することとなった。

  (3) 基幹教育院人事委員会への審議付託について

     基幹教育院学生生活・修学支援開発部教員の採用に係る選考方針（案）及び

選考委員会構成員（案）について説明があり，審議の結果，これらの審議を基

幹教育院人事委員会に付託することについて議決した。

（以 上）